

چه تعداد دکتر بیکار در راه است؟

۴/۶ میلیون نفر به زودی متقاضی شغل می شوند



۴/۶ میلیون جوان به زودی متقاضی شغل می شوند که اگر شرایط اشتغال آنها فراهم نشود با متقاضیان فعلی کار، ۷/۴ میلیون بیکار خواهیم داشت، همچنین به زودی ۱۴۰ هزار نفر دکتر و ۵۸۰ هزار نفر هم کارشناس ارشد می شوند. به گزارش مهر، آمارها نشان می دهند بازار کار ایران در حال یک چرخش شدید است. این بازار طی یکی دو دهه به سرعت از حالت سنتی و شاغلان با تحصیلات پایین به سمت بازاری مدرن با شاغلانی تحصیل کرده در حرکت است تا جایی که براساس آمار، به زودی بیش از ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از دانشگاه‌ها فارغ‌التحصیل و جویای شغل می شوند.

مسئولان عنوان می کنند نه اشتغال مورد نظر فارغ‌التحصیلان دانشگاهی از جنس مشاغل موجود است و نه آنها به دنبال جایگاه‌های خرد خواهند رفت. آنها می خواهند مشاغلی را بیابند که در شان میزان تحصیلاتشان باشد و اسم و رسمی داشته باشند. بنابراین اینکه تقاضاهای بی شماری برای برخی مشاغل شکل بگیرد و برخی رشته‌های شغلی خالی از تقاضا بماند، دور از انتظار نیست.

ورود ۱۴۰ هزار دکتر به بازار کار

آمارهای جدید که از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارائه شده، نشان می دهد تنها در بخش تحصیلات دکتری تخصصی و حرفه‌ای، به زودی ۱۴۰ هزار و ۶۵۸ نفر راهی بازار کار خواهند شد و متقاضی جدی کار محسوب می شوند؛ کاری که احتمالا باید ویژگی‌های خاص خود را داشته باشد و نمی توان از فردی که تا مقطع دکترا درس خوانده توقع داشت به ماهیت کار پیشنهادی و جایگاه اجتماعی آن توجه نداشته باشد. بنابراین هر چقدر سطح تحصیلات جامعه بالا برود، از آنسو دایره مشاغل پیشنهادی و قابل انجام توسط گروه تحصیل کرده ارشد نیز کوچک تر است، همچنین یافتن مشاغلی در سطح تحصیلات دکترا در بازار کار فعلی ایران، سخت و دشوار است و در مواردی حتی ممکن است فردی که تحصیلات دکترا دارد تا مدت‌ها موفق به یافتن یک شغل مناسب و قابل اعتماد نشود. علاوه بر این، ۵۸۰ هزار نفر کار جویی که به زودی و تا یکی دو سال آینده متقاضی کار خواهند شد، در مقطع کارشناسی ارشد در حال تحصیل هستند، البته نمی توان تمامی ۵۸۰ هزار نفر

را متقاضی جدید کار دانست، چون ممکن است بخشی از آنها افرادی باشند که در حال حاضر در بازار کار شاغل هستند و در حال ادامه تحصیل اند اما بالاخره وجود ۵۸۰ هزار کارشناس ارشد در بازار کار فعلی ایران هم می تواند یک فرصت تلقی شود و هم یک تهدید.

کارشناسان می پرسند آیا واقعا بازار کار کشور در شرایطی که کسب و کار با مسائل مختلفی دست و پنجه نرم می کند، نیازمند ورود میلیونی جوانان به دانشگاه‌هاست؟ آیا می توان برای صدها هزار جوان کارشناس ارشد و دکتر، فرصت شغلی مناسب و در خور شان ارائه کرد؟ در حال حاضر بیشترین جوانان در حال تحصیل مربوط به

با وجود اینکه در دوره کاردانی تعداد مردان ۷۱۱ هزار نفر و تعداد زنان ۳۳۲ هزار نفر است اما در دوره کارشناسی تعداد زنان یک میلیون و ۵۳۹ هزار نفر و تعداد مردان یک میلیون و ۳۸۱ هزار نفر است که این موضوع نشان می دهد زنان در مدارج بالاتر، نسبت به مردان تمایل بیشتری به ادامه تحصیل دارند و تعداد آنها در سال‌های اخیر به طرز چشمگیری افزایش یافته است. هم‌اکنون ۵۸۰ هزار نفر در دوره کارشناسی ارشد در حال تحصیل هستند که از این تعداد، ۳۰۶ هزار نفر مرد و ۲۷۳ هزار نفر زن هستند، همچنین ۶۷ هزار نفر در حال تحصیل در دوره دکتری حرفه‌ای هستند که در این بخش ۲۸ هزار نفر مرد و حدود ۳۹ هزار نفر زن هستند. زنان در دوره دکتری تخصصی

نیز آمار بالایی دارند به نحوی که از مجموع ۷۳ هزار شاغل در دوره PHD بیش از ۴۳ هزار نفر مرد و ۳۰ هزار نفر زن هستند. البته ۲۴۳ هزار نفر در رشته‌های بهداشت و رفا، ۱۸۰ هزار نفر در رشته‌های خدمات، یک میلیون و ۵۱۳ هزار نفر در رشته‌های علوم اجتماعی، بازرگانی و حقوق و ۳۷۶ هزار نفر نیز در رشته علوم انسانی و هنر در حال تحصیل هستند. علاوه بر این، ۱۷۴ هزار نفر در علوم تربیتی، ۳۰۳ هزار نفر ریاضیات، علوم و محاسبات، ۱۶۳ هزار نفر کشاورزی و دامپزشکی و یک میلیون و ۷۲۹ هزار نفر در رشته‌های مهندسی، تولید و ساخت درس می خوانند.

استان‌های اصفهان، تهران، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، خوزستان، فارس و مازندران هستند که در آینده نزدیک نیز حجم قابل توجهی از بازار کار این مناطق را تشکیل خواهند داد. **آمار جدید تعداد دانشجویان در رشته‌های مختلف** به صورت کلی، هم‌اکنون در ۸ گروه اصلی تحصیلی ۴ میلیون و ۶۸۵ هزار و ۳۸۶ نفر در حال تحصیل‌اند که از این تعداد ۲ میلیون و ۴۷۰ هزار و ۹۶۸ نفر مرد و ۲ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۴۱۸ نفر زن هستند. از کل جوانان در حال تحصیل یک میلیون و ۴۳ هزار و ۷۶۵ نفر در دوره کاردانی و ۲ میلیون و ۹۲۰ هزار نفر نیز در دوره کارشناسی در حال تحصیل هستند.

«کسب و کار» شرایط راه اندازی تولیدی و فروشگاه مبلمان را بررسی می کند

چگونه مبلمان با کیفیت انتخاب کنیم؟



شناخت کیفیت یک مبلی از روی ویژگی‌های ظاهری آن هم سخت است و هم کاری تخصصی، به همین دلیل شناخت فروشندگان

و کالاهای آنها برای اعتماد کردن به آنها در خرید هر کالایی شرط ضروری است به‌ویژه در خرید مبلی در مقابل آن برای فروشندگان مبلی داشتن سرمایه، انعطاف در شرایط بد اقتصادی، دقت در میزان قدرت خرید مردم و بالا بردن نوع خدمات راهکاری اساسی برای رونق درآمد آنهاست.

یک فروشنده مبلی می گوید: خرید یک مبلی از ۲ میلیون به بالا است. این تفاوت قیمت صرفا به دلیل تفاوت در نوع کیفیت نیست بلکه عمده دلیل آن گرانی یا ارزانی موادی است که در این مبلی‌ها به کار رفته است. مبلمانی که مواد گران تری در آنها استفاده می شود، از نظر قیمت گران تر هستند و آنهایی که از مواد ارزان تری تشکیل شده‌اند، قیمت پایین تری دارند. نمونه مهم این مواد پارچه و چوب است. انواع چوب‌های مبلمان نام خاصی دارند که از طریق نام همین چوب‌ها می توان ارزش و قیمت آنها را دریافت. برخی از چوب‌ها در قسمت درونی مبلی استفاده می شوند و برخی هم که از رنگ پذیری بیشتری برخوردارند، در لایه بیرونی مبلی استفاده می شوند، همین نشانگر ویژگی‌های متفاوت چوب‌هاست. اسفنج مبلی هم به‌عنوان یکی دیگر از مواد تشکیل دهنده مبلی است که از نظر حجم و تراکم به‌گونه‌ای متفاوت تولید می شود. اسفنجی که متراکم تر یا حجیم تر است، کیفیت بیشتری دارد و به دلیل مرغوب بودنش در کف مبلی استفاده می شود چون وزن بیشتری دارد.

وی توضیح می دهد: پارچه مبلی هم یکی دیگر از موادی است که در قیمت مبلی یا نوع آن تاثیر گذار است که البته معمولا انتخاب نوع پارچه به سلیقه مشتری بستگی دارد.

وی در ادامه به وجود تعداد زیاد پارچه‌های چینی در بازار اشاره کرده و می گوید: پارچه‌های چینی بازار را اشباع کرده‌اند به طوری که برخی از افراد سودجو برای فریب آذهن خریداران پارچه‌ها را با نام کشور ترکیه به فروش می رسانند.

این فروشنده همچنین در پاسخ به این سوال که از چه طریق می توان مبلمان با کیفیت را شناسایی کرد، می گوید: البته این کار کاملا تخصصی است و معمولا مشتریان نمی توانند کیفیت مبلی را از نگاه به ظاهر آن به خوبی دریابند چراکه آنها از نوع ترکیبات و مواد مبلی به‌طور تخصصی اطلاع ندارند اما در کل هر مبلی دارای یکسری ویژگی‌هایی است که می تواند

پوشش نرم برای نشستن وجود دارد و در صورت نیاز در آن فتر می گذارند تا قابلیت تجاعی آن افزایش پیدا کند و سپس آن را روکش می کنند، مانند مبلی‌های نشیمن و کاناپه‌ها که دارای بالشتک هستند. مبلمان موردی هم به اسباب و اثاثیه‌ای اطلاق می شود که فاقد قسمت بالشتک‌دار هستند، مانند: میز، ویترین، کابینت و قفسه.

هر یک از این دو نوع مبلمان می توانند از اجناس مختلفی ساخته شوند که عموما انواع چوبی و غیر چوبی آن در بازارهای ایران موجود است. عمده محصولات مبلی از چوب سخت (چوب جنگلی) یا چوب نرم ساخته می شوند.

کنند که متاسفانه هم مقادیر آن کم است و قابل صرفه نیست و هم اینکه سود بالای این وام‌ها اجازه ریسک کردن به وام گیرندگان را نمی دهد. ساخت و فروش مبلی یکی از شغل‌هایی است که اگر نتوانیم به آن شغل پول ساز بگوییم اما به آن اندازه درآمد دارد که بشود برای راه‌اندازی یک کارگاه و تولیدی مبلی اقدام کرد. به طوری که حداقل ۳ تا ۵ میلیون برای صاحبان خود درآمذزایی می کند. با توجه به قیمت مبلمان می توان میزان این درآمدزایی را درک کرد. در کل ۲ نسوع مبلمان اصلی وجود دارد؛ مبلمان روکش دار و مبلمان موردی. مبلمان روکش دار به آن دسته از مبلمانی اطلاق می شود که در آن یک

کالاهای مان را بالا بردیم و سعی کردیم با قیمت‌های مناسب مشتریان خود را از دست ندهیم و حتی تعداد آنها را بیشتر کنیم. حتی ما به مشتریان این فرصت را می دادیم که در صورت دیدن هر گونه ایرادی در مبلی به ما مراجعه کنند تا آن را برطرف کنیم در واقع با این کار انگیزه آنها را بالا بردیم.

این فروشنده مبلی می گوید: هر چقدر سرمایه بیشتری در راه‌اندازی تولیدی یا فروشگاه مبلی داشته باشی، شانس بیشتری برای پیشرفت و رسیدن به درآمد بالا خواهی داشت. کسانی که خود سرمایه این کار را دارند، گواه این موضوع هستند اما کسانی که از این سرمایه بی‌بهره‌اند از طریق وام باید اقدام

اطمینان لازم از او و محصولاتش را به دست آوریم. در دوران تحریم‌ها اوضاع اقتصادی به‌گونه‌ای شد که اگر در گذشته در ماه درآمد ما ۵ میلیون بود، به ۳ میلیون رسید و فروش ما به شدت افت کرد. در این شرایط ماسعی کردیم از موادی برای ساخت مبلی استفاده کنیم که ارزان تر باشد تا هم در نهایت قیمت مبلی کمتر شود و هم اینکه مشتریان ما که در این زمان قدرت خرید پایینی داشتند، راحت تر بتوانند خرید کنند چراکه در این زمان برای خیلی از مردم حتی خرید لوازم ضروری زندگی دشوار شده بود چه برسد به خرید مبلی که برای بسیاری از مردم جزو ضرورت‌ها نیست. در این شرایط ما تنوع

نشان دهنده خوب یا بد بودن آن باشد مثلا مبلمانی که با چوب راش ساخته می شوند یا اینکه پارچه‌های آنها طرح‌ها و ظرافت‌های خاص و رنگ تمیز تر و نوع دوخت مرتب تر و دقیق تر دارد، با کیفیت تر هستند. رویه کوبی مبلی هم از جمله عوامل شناخت خوب یا بد بودن آن است.

او ادامه می دهد: اما در کل من هر گاه بخواهم کالا و محصولی را بخرم که کیفیت بالایی داشته باشد، معمولا سعی می کنم از فروشگاه‌های صاحب‌نام یا مغازه‌هایی که کارشان تایید شده و مورد اعتماد است، خرید کنم. برای همین به نظر من گام مهم و اساسی در خرید این است که فروشنده را بشناسیم و



مدیر مخابرات منطقه ایلام:

راه اندازی بزرگترین شبکه وای فای پر سرعت رایگان کشور در مرز مهران

ایلام- مدیر مخابرات منطقه ایلام از راه اندازی بزرگترین شبکه WiFi پرسرعت و رایگان کشور در پایانه مرزی مهران در ایام اربعین خبر داد. سید شهاب نبی پور با بیان اینکه این شبکه در حال حاضر در مرز مهران فعال است، اظهار داشت: با نصب کامل تمامی منطقه تحت پوشش وای فای رایگان قرار خواهند گرفت. وی افزود: ارتقاء و تامین زیرساخت شبکه از تانگی و افزایش ترافیک و سرعت سایت ها در دستور کار مخابرات منطقه ایلام قرار دارد. مدیر مخابرات منطقه ایلام گفت: همچنین توسعه فیبر نوری FTTH از مرکز مخابرات مهران تا پایانه مرزی به طول ۱۵ کیلومتر انجام شده است. نبی پور در پایان عنوان کرد: موبک شهدای مخابرات منطقه ایلام در مرز مهران راه اندازی و روزانه پذیرای زوار اربعین حسینی خواهد بود.

مدیر منطقه اردبیل خبر داد:

جایگزینی ۲۵ درصدی مصرف سوخت سی ان جی با بنزین موتور در منطقه اردبیل



سید حجت مدنی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: میزان مصرف سوخت سی ان جی در جریان چهار ماهه گذشته از سال جاری نزدیک به ۶۶ میلیون متر مکعب بوده است که نشان از جایگزینی ۲۵ درصدی مصرف این فرآورده با بنزین موتور در سطح استان دارد. تا به امروز به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل، سید حجت مدنی مدیر منطقه ضمن اشاره به جایگزینی ۲۵ درصدی مصرف سوخت سی ان جی با بنزین موتور در چهار ماهه گذشته توسط همکاران منطقه در راستای ترویج استفاده از سوخت های جایگزین گفت: باید شرایط را برای تولید کارخانه ای خودروی سی ان جی سوز فراهم کنیم و کیفی سازی خودرو و از زرد خارج کردن خودروهای فرسوده در دستور کار قرار گیرد. مدنی افزود: بهینه سازی مصرف سوخت در خودروهای سبک و سنگین باید اجرایی شود و این پتانسیل در کشور وجود دارد. مدنی خاطر نشان کرد: استان اردبیل با ۷۰ جایگاه فعال سی ان جی، آماده ارائه خدمات سوخت رسانی به شهروندان عزیز است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

شهدا، آزادگان و ایثارگران نقش درخشانی در صحنه های تاریخی ایران اسلامی ایفا کردند



وی ادامه داد: یکی از بحران های اساسی که در مقابل استقلال ایران به وجود آوردند، تحمیل جنگ ۸ ساله بود که با ایثارگری و آزادی خواهی مردم شریفی نتیجه ماند.

روح الهه عبدالعلی زاده - تبریز: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: هر کجا صحنه ای تاریخی به ثبت رسیده

استان ها
News.kasbokar@gmail.com

نقش شهدا، آزادگان و ایثارگران می درخشد که برای اعتلای ایران از جان گذشتند.

به گزارش خبرنگار ما از تبریز، در مراسم تجلیل از آزادگان بازنشسته در سالروز بازگشت آزادگان به میهن، اظهار کرد: در طول تاریخ کشور عزیزمان روایت های بسیاری از حماسه و ایثارگری های رزمندگان شنیده ایم که همیشه نقل محافل بوده اند، لحظه هایی که تاریخ سازه بود و به فرهنگ این مرز و بوم غنا بخشیده اند.

وی افزود: در عصر معاصر یکسری معادلات وجود دارد، کشورهای استقلال طلب در مسیر حرکت خود با مخالفت و ایجاد موانع و بحران هایی از سوی برخی کشورهای مواجه می شود، با عنایت خداوند بزرگ و تدابیر امام (ره) و هدایت داهیان ه رهبر معظم انقلاب، تمامی دشمنان ایران اسلامی تا به اینجا شکست خورده اند و مطمئنا در ادامه نیز شکست خواهند خورد.

*** پاسخ گویی به ۲۴۶ درخواست مردمی طی ۴ ماهه نخست سال ۱۴۰۳

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، با اشاره به کاهش زمان پاسخگویی به درخواست های مردمی گفت: طی چهار ماهه نخست سال جاری در کنار پاسخگویی تلفنی به ۲۴۶ درخواست حضوری ارباب رجوع رسیدگی شد، که از مجموع این تعداد ۵۹ مورد مربوط به سامانه سمات، ۵۴ مورد مربوط به سامانه سامد و ۱۳۳ مورد بصورت حضوری راهنمایی و پاسخ داده شده است.

وی با بیان اینکه درخواست های ارسالی طی سال گذشته به صورت ۱۰۰ درصدی پاسخ داده شده است، ادامه داد: به منظور تکمیل ارباب رجوع و تسریع در پاسخدهی به درخواست های مشترکان، همکاران این شرکت با تمام تلاش پای کار بوده اند و در ۴ ماهه اول سال جاری میانگین زمان پاسخدهی به درخواست های ارسالی طی ۱۳ روز کاری بوده است.

*** اجرای بیش از ۱۵۴ میلیارد ریال پروژه در امور برق گلستان

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از افتتاح و بهره برداری بیش از ۱۵۴ میلیارد ریال پروژه در امور برق گلستان طی چهار ماهه نخست سال جاری با بیش از ۱۵۰ هزار مشترک در بخش مرکزی و بافت تاریخی شهر تبریز خبر داد.

*** اجرای ۱۰۵ میلیارد ریال پروژه در امور برق باغمیشه

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از افتتاح و بهره برداری بیش از ۱۰۵ میلیارد ریال پروژه در محدوده امور برق باغمیشه با بیش از ۱۶۸ هزار و ۲۴۰ مشترک خبر داد. وی افزود: بر اساس آمار ارائه شده توسط دفتر کنترل پروژه با توجه به توسعه شهری امور برق باغمیشه بیشترین میزان آمار متقاضیان خرید انشعاب جدید را به خود اختصاص داده و شاخص ترین پروژه های اجرا شده در محدوده این امور مربوط به حوزه تأمین برق و تبدیل سیم های مسی به کابل خوندنهدار است.

محدوده امور برق گلستان طی چهار ماهه نخست سال جاری با بیش از ۱۵۰ هزار مشترک در بخش مرکزی و بافت تاریخی شهر تبریز خبر داد.

*** تأمین برق مجتمع مهسان (اقدام ملی) در شهر سهند

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه تأمین برق مجتمع مهسان (اقدام ملی) در شهر سهند با بیش از ۱۵ میلیارد ریال اعتبار در محدوده امور برق سهند و با تلاش همکاران امور توسعه و بهسازی شبکه اجرایی انجام شده است.

مدیر کل راهداری ایلام خبر داد؛ آغاز پویش چشم به راهیم در محورهای مواصلاتی ایلام

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام از آغاز پویش چشم به راهیم در محورهای مواصلاتی استان و پایانه مرزی شهید قاسم سلیمانی خبر داد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام از آغاز پویش چشم به راهیم در محورهای مواصلاتی استان و پایانه مرزی شهید قاسم سلیمانی خبر داد. ایلام- سیدزاهدین چشمه خاور اظهار داشت: پویش چشم به راهیم با هدف ارائه خدمات بهتر به زائران اربعین حسینی، افزایش ایمنی سفر و جلوگیری از تصادفات ناشی از خستگی و خواب آلودگی، ترویج فرهنگ ایثار و اربعین در استان در حال اجراست.

وی با بیان اینکه این پویش در راستای کمک به اجرای مطلوب و تسریع اهداف سازمان خدمات رسانی به زائران اربعین است، افزود: به این منظور در استان ایلام ۲ ایستگاه پویش چشم به راهیم در پایانه مرزی شهید سلیمانی و محور پرترد ایلام سربله از ۲۲ مرداد تا ششم شهریور ماه اجرا می شود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام افزود: مهمترین اهداف این پویش عبارت از: کمک به اجرای مطلوب و تسریع اهداف سازمان در خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی، افزایش ایمنی در سفرهای اربعین برای خودروهایی شخصی و استفاده کنندگان از حمل و نقل عمومی، ترغیب رانندگان به توقف وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع



مدیر عامل باشگاه استقلال در دیدار با شهردار قدس مطرح کرد: شرایط مناسب ورزشگاه شهدای شهر قدس برای میزبانی استقلال



زهرا قره باغی، مدیر عامل باشگاه فوتبال استقلال به منظور دیدار با شهردار و اعضای شورای اسلامی و بررسی شرایط میزبانی مجموعه ورزشی شهدا از دیدارهای این تیم در رقابت های لیگ برتر فوتبال در شهر قدس حضور یافت.

فرید سمیعی، مدیر عامل باشگاه استقلال با سعید شهلای شهردار، روحانگیز یوسفی نایب رئیس شورای اسلامی، سیدمحمد حیچی زاده رئیس کمیسیون ورزش و حجت الاسلام حسین اشرفی عضو شورای اسلامی شهر قدس دیدار و گفتگو کرد.

شهردار قدس با تشریح پروژه های عمرانی اجرا شده در طرح توسعه مجموعه ورزشی شهدا اظهار کرد: چمن این ورزشگاه مطابق با استانداردهای روز اجرا شده و شرایط ایده آلی جهت میزبانی از مسابقات مطرح کشور دارد. احداث بزرگترین سالن ورزشی غرب استان با ظرفیت ۵۰۰ نفر، زمین چمن مصنوعی، زمین فوتبال ساحلی و احداث هتل آپارتمان که در آینده نزدیک

برگزاری کارگاه آموزشی بانوی آب در شهرستان خمین

سید محسن موسوی: آزاده کریمی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اعلام این خبر گفت: بانوان به عنوان مدیران خانواده و افسردگی تأثیر گذار در جامعه، بهترین مرجع فرهنگ مدیریت مصرف آب هستند و می توانند در راستای آموزش مدیریت مصرف آب در بین خانواده ها نقش بسزایی داشته باشند.

وی تأکید نمود: با آموزش و مشارکت بانوان در ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، یقیناً شاهد مدیریت صحیح مصرف آب می شود.

سید محسن موسوی: شرکت پتروشیمی شسازند برای اولین بار در کشور موفق به ساخت و راکتور با حجم و ابعاد کاملاً صنعتی و بزرگ از جنس تیتانیوم در داخل مجموعه پتروشیمی گردید.



برای اولین بار در کشور: ساخت راکتور تیتانیوم توسط متخصصان پتروشیمی شسازند

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، متخصصان پتروشیمی شسازند برای اولین بار در کشور موفق به ساخت راکتور تیتانیوم جهت نصب در واحد اسید شدند.

سید محسن موسوی: شرکت پتروشیمی شسازند برای اولین بار در کشور موفق به ساخت و راکتور با حجم و ابعاد کاملاً صنعتی و بزرگ از جنس تیتانیوم در داخل مجموعه پتروشیمی گردید.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خبر داد؛ احداث سه بیمارستان صحرائی در مرز مهران

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: سه بیمارستان صحرائی در مرز مهران احداث می شود.

ایلام- هدایت حیدری زاده اظهار داشت: تمام تمهیدات لازم در حیطه های مختلف بهداشت، درمان، فوریت های پزشکی، غذا و دارو و توسعه صورت گرفته است و امیدواریم بتوانیم خدمات خوبی برای زائران کنگره عظیم اربعین حسینی در حوزه سلامت باشیم.

وی افزود: انتظار داریم از تجهیزات و امکانات ایجاد شده به بهترین نحو ممکن بهره گرفته شود و از آن ها به خوبی مراقبت شود که در سال های آتی بتوان از آن ها نیز استفاده کرد.



